

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE PROPAGUJĄCE IDEE KAZIMIERZOWSKIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat WIELICKI
Gmina NIEPOŁOMICE	Ulica 3 MAJA	Nr domu 23	Nr lokalu
Miejscowość NIEPOŁOMICE	Kod pocztowy 32-005	Poczta NIEPOŁOMICE	Nr telefonu 602833048
Nr faksu	E-mail stowarzyszeniespik@gmail.com	Strona www www.spik.com.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-06-01		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-02-08		
5. Numer REGON	35688428500000	6. Numer KRS	0000207442
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mikołaj Schabowski	Przewodniczący Zarządu	TAK
	Anna Omilianowska	z-ca przewodniczącego	TAK
	Elżbieta Siwek	Skarbnik	TAK
Monika Brotoń	Sekretarz	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agata Augustynek	Komisja rewizyjna	TAK
	Anna Kokoszka	Komisja rewizyjna	TAK
	Beata Ptak	Komisja rewizyjna	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem działalności Stowarzyszenia Propagującego Idee Kazimierzowskie jest wszechstronna pomoc uczniom, nauczycielom i pracownikom Szkoły Podstawowej nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach w realizacji jej zadań statutowych, działalność na rzecz środowiska lokalnego, pozyskiwanie środków finansowych i przeznaczanie ich na działalność statutową Stowarzyszenia, tworzenie warunków dla rozwoju indywidualnego uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej w Niepołomicach. Ponadto Stowarzyszenie zajmuje się działalnością charytatywną - organizuje pomoc na rzecz osób niepełnosprawnych i znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizowanie imprez sportowych i kulturalnych, - organizowanie działalności szkoleniowej dla nauczycieli, - organizowanie działalności sportowo - rekreacyjnej, - współpracę z pokrewnymi organizacjami krajowymi i zagranicznymi, - przyjmowanie i udzielanie grantów oraz innych form pomocy finansowej, - współdziałanie z organami administracji publicznej oraz instytucjami i organizacjami związanymi z działalnością społeczną, gospodarczą i kulturalną, - organizowanie działalności profilaktycznej, - prowadzenie ewidencji, dokumentacji, zasobów archiwalnych, zbiorów pamiątek oraz wydawanie materiałów informacyjnych dotyczących działalności Stowarzyszenia, - utrzymywanie stałych kontaktów ze środkami masowego przekazu w zakresie popularyzowania działalności Stowarzyszenia, - prowadzenie działań na rzecz osób niepełnosprawnych - doposażenie szkoły w sprzęt sportowy i pomoce dydaktyczne, współfinansowanie prac remontowych i adaptacyjnych szkoły, -wspieranie projektów, innowacji i eksperymentów pedagogicznych, - udzielanie pomocy finansowej lub rzeczowej uczniom jej potrzebujących, - organizację festynu rodzinnego, zabaw dla dzieci, pomoc w organizowaniu imprez i uroczystości szkolnych - pomoc w organizacji wypoczynku dzieci w czasie ferii i wakacji, - organizowanie wycieczek i wyjazdów turystycznych.
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
<p>Celem działania Stowarzyszenia Propagującego Idee Kazimierzowskie jest udzielanie wszechstronnej pomocy Szkole Podstawowej nr.2 imienia króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach w realizacji jej zadań statutowych, wsparcie uczniów i nauczycieli w ich rozwoju osobistym oraz działalność na rzecz środowiska lokalnego.</p> <p>W 2022 roku zrealizowaliśmy projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta i Gminy Niepołomice - "Wartość dyskusji - II Gminna międzyszkolna Liga Debat Oksfordzkich". Wspieraliśmy uczniów w akcjach charytatywnych organizowanych na terenie szkoły. Współpracowaliśmy z instytucjami i Stowarzyszeniami działającymi na terenie miasta: Urzędem Miasta i Gminy Niepołomice, Przedszkolem Samorządowym, Radą Rodziców Szkoły Podstawowej nr. 2 w Niepołomicach, Akademią Karate Tradycyjnego. Kontynuując współpracę z Fundacją COR MEUM sfinansowaliśmy zakup specjalistycznej pościeli dla niepełnosprawnego dziecka będącego pod opieką fundacji. Dla Domu Niewidomych Mężczyzn w Niepołomicach zakupiliśmy bieżnię do ćwiczeń, konieczną do codziennego prawidłowego funkcjonowania jego mieszkańców.</p> <p>Stowarzyszenie udzielało również pomocy dla dzieci z Ukrainy, zorganizowana została dla nich dwutygodniowa półkolonia, kurs języka polskiego oraz kurs języka angielskiego.</p> <p>Stowarzyszenie sfinansowało również zakup wyposażenia szkoły, w tym interaktywnego monitora, sprzętu sportowego, tabletów dla dzieci, laptopa do biblioteki oraz materiałów na potrzeby świetlicy szkolnej. Dofinansowane zostały usługi zakupione na potrzeby szkoły np. wynajem kserokopiarki czy obsługi pracowni komputerowej. Stowarzyszenie zakupiło też nagrody dla uczniów, wspierało organizację konkursów i uroczystości szkolnych. Wszystkie działania Stowarzyszenia podyktowane zostały aktualnymi potrzebami środowiska szkolnego i lokalnego.</p>	

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	750	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Działalność Stowarzyszenia Propagującego Idee Kazimierzowskie w sferze związanej z oświatą i wychowaniem polega na wsparciu działalności Szkoły Podstawowej imienia króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach poprzez doposażenie w pomoce dydaktyczne i sprzęt sportowy, zakup usług wspierających działalność statutową szkoły, organizację uroczystości szkolnych, organizację konkursów oraz zakup nagród dla dzieci biorących udział w konkursach, dofinansowanie wyjazdów, organizację zajęć wyrównawczych dla dzieci z Ukrainy w tym kursy języka polskiego i angielskiego	85.60.Z	1 176,00 zł

2	działalność charytatywnej	Przedmiotem działalności Stowarzyszenia Propagującego Idee Kazimierzowskie w sferze działalności charytatywnej jest wspieranie rodzin będących w trudnej sytuacji finansowej i zdrowotnej poprzez zakup specjalistycznego sprzętu i wyposażenia czy dofinansowanie szkolnych wycieczek. Ponadto Stowarzyszenie inicjuje i angażuje się w pomoc przy organizacji akcji charytatywnych na terenie Szkoły Podstawowej imienia króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach oraz wspiera działalność wolontariatu szkolnego.	88.99.Z	1 900,00 zł
---	---------------------------	--	---------	-------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Stowarzyszenie Propagujące Idee Kazimierzowskie prowadziło działania w sferze działalności na rzecz dzieci i młodzieży poprzez zorganizowanie wypoczynku w czasie wakacji. Stowarzyszenie zorganizowało półkolonię dla dzieci w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Niepołomicach. Zorganizowanie bezpiecznego, a zarazem pełnego atrakcji czasu wolnego pod opieką nauczycieli pracujących w szkole przybliżyło szkołę jako miejsce które może wywoływać przyjemne emocje, a jednocześnie dzieci miały zapewnioną odpowiednią opiekę.	93.29.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz integracji cudzoziemców	Stowarzyszenie Propagujące Idee Kazimierzowskie prowadziło działania w sferze działalności na rzecz integracji cudzoziemców poprzez zorganizowanie półkolonii letniej dla dzieci uchodźców z Ukrainy w związku z prowadzonymi tam działaniami wojennymi. Udział dzieci w półkolonii wspomagał naukę języka i poznanie polskiej kultury, czyli kraju w którym aktualnie przebywają, a także pomoc w radzeniu sobie z traumatycznymi przeżyciami związanymi z wojną. Półkolonia została zorganizowana w budynku Szkoły Podstawowej, co dodatkowo pozwalało dzieciom poczuć się bezpiecznie przez przebywanie w znanym sobie miejscu w którym się przyszło im uczyć.	93.29.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	79.12.Z	Głównym źródłem dochodów Stowarzyszenia Propagującego Idee Kazimierzowskie z działalności gospodarczej jest wynajem sal dydaktycznych i sali gimnastycznej. Z uzyskanych za wynajem środków sfinansowano: - zakup pomocy dydaktycznych- ekran multimedialny, projektor, radiotelefony na potrzeby świetlicy, meble do sal- regały do sal oddziałów przedszkolnych, książki do biblioteki, zakup nagród dla uczniów na koniec roku szkolnego, obsługę informatyczną 2 pracowni komputerowych, modernizację stojaków na prace plastyczne dzieci (materiał obiciowy, pianka wypełniająca)

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	184 349,58 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	116 869,57 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	14 400,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	51 080,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	2 000,01 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	3 076,10 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	10 000,00 zł	
	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
w tym:	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	10 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	169 273,47 zł	

w tym:	a) ze składek członkowskich	260,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	60 733,47 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	57 200,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	51 080,00 zł

2.4. Z innych źródeł 2 000,01 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem 3 076,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	Doposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne, zakup nagród dla dzieci biorących udział w konkursach, dofinansowanie wyjazdów	1 176,10 zł
2	Wspieranie rodzin w trudnej sytuacji finansowej i zdrowotnej - zakup specjalistycznego sprzętu i wyposażenia	1 900,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	159 904,51 zł	3 076,10 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	116 718,69 zł	3 076,10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	14 400,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	214,97 zł	
e) koszty administracyjne	6 020,06 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	22 550,79 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	150,88 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	51 080,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	51 080,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		10 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		16 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		15 087,43 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	15 087,43 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		15 087,43 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	14 400,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	687,43 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		204,76 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		102,38 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		118,77 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1 228,57 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1 228,57 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 768,92 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Wartość dyskusji – II gminna międzyszkolna liga debat oksfordzkich”	przygotowanie uczniów do udziału w dyskusjach, nauka używania odpowiednich argumentów i prezentowania swoich poglądów, głównym celem jest nauka konstruktywnego dialogu i dyskusji, rozwój umiejętności publicznego występowania, pisanie przemówień oraz argumentowania.	Gmina Niepołomice	10 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Mikołaj Schabowski Anna Omilianowska Elżbieta Siwek Monika Brotoń	Data wypełnienia sprawozdania	2023-07-14
--	--	-------------------------------	------------